附件一

四川省成人高等教育本科毕业生学士学位申请表
	姓名
	
	性别
	
	国籍
	
	民族
	
	政治

面貌
	
	此处贴照片与毕业证书同底版电子照

	身份证号  码
	
	入学

时间
	
	毕业

时间
	
	

	毕业
学校
	西南石油大学
	专业及代码
	
	

	学习
形式
	成人

	自考

	网络

	拟授予学士学位门类
	
	

	通信地址（联系电话）
	
	

	教

学

计

划

规

定

的

全

部

考

试

课

程

成

绩
	序号
	课程名称
	成绩
	序号
	课程名称
	成绩

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	

	
	总平均成绩
（不含体育课和毕业论文或毕业设计）
	
	毕业设计（论文）成绩
	

	主干及外语
统考课成绩
	主干课（1）
	
	
	主干课（2）
	
	

	
	主干课（3）
	
	
	学位外语合格证号
	

	校学位办审核人签字：
	成教部门审核人签字：

	学

校

成

人

管

理

部

门

推

荐

意

见
	                                     学校成人（或网络）教育学院（章）
　　　                                           　年　月 　日


	学

校

学

位

工

作

管

理

部

门

意

见
	                                               校(院)学位办（章）
                                              　　年　月 　日


	校

学

位

评

定

委

员

会

意

见
	                                       校(院)学位评定委员会主席(签章)

　                                            　　年　月　 日


	备注
	


（此表需双面打印）

